
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/111/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie transportu dla dzieci i uczniów wobec których Gmina 
Gowarczów nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu do oddziałów przedszkolnych i szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Gowarczów w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 
roku, poz.40 ze zm.) w związku z art. 32 ust.7 i art. 39 ust. 3 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (t.j.Dz.U. z 2023 roku, poz.900) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sfinansowanie z budżetu Gminy Gowarczów transportu, dla dzieci i uczniów, 
opiekunów dzieci i uczniów do lat 7, których droga z domu do publicznych szkół (oddziałów przedszkolnych) 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Gowarczów nie przekracza odległości określonych 
w art. 39 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2674


	Uchwała

		2023-06-28T08:30:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




